
チーム各位

今年に入り感染力の強いオミクロン株が猛威を振るっています。大阪府でも まん延防止等

重点措置 の適用を国に求める考えを示されました。当連盟でも、皆さまや役員の安全を考え
感染のリスクを避けるため、２月に予定しておりました次の事業の変更を決定いたしました。

1. 2021年度決算総会並びに2022年度予算総会は書面議決総会に変更

丸善インテックアリーナ大阪大会議室での総会開催は中止いたします

書面議決総会の流れ

　 1 同封の総会資料をご確認後、その内容について賛成か反対かを下の書面議決書にて

回答返信ください　LINE担当者に写メなどで結構です

2 すでに委任状提出チームは、ご回答返信の必要はありません

3 提出期限は２月３日までです　委任状提出期限も同日まで延長いたします

4 資料についてのご質問やご意見は、LINE担当者か連盟アドレスにお願いします

5 ２月９日以降、書面議決総会の報告書をご提示いたします

6 各種表彰やチームへのプレゼントは後日お渡しさせていただきます

大阪府ママさんバレーボール連盟
会　長　　　守　　屋　　奉　　子　様

属名 クラブ　　シルバー　　ゴールド　　ダイヤモンド　　プラチナ

チーム名

代表者名

私は、下記の事項について書面をもって議決権を行使します （いずれかに〇）

Ⅰ ２０２１年度事業報告について 賛成　 反対

Ⅱ ２０２１年度決算報告について 賛成　 反対

Ⅲ ２０２２年度事業計画（案）について 賛成　 反対

Ⅳ ２０２２年度予算書（案）について 賛成　 反対

2. 2021年粟辻典子杯第53回大阪府家庭人バレーボール選手権大会二次予選日程変更

２月１.３.７.１４.１６.２２日各日大会は ３月２.３.９.１０.１４日に変更
当該チームにはLINEにて変更日.会場を連絡　ホームページにもアップ

3. 2021年粟辻典子杯第53回大阪府家庭人バレーボール選手権決勝大会日程変更

４月21日丸善インテックアリーナ大阪メイン サブアリーナに変更

ご予定くださってた皆さま、大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解ご協力賜りますよう
お願い申し上げます。

2022年　　　月　　　日

２ ・ ３ 月 度 開 催 予 定 事 業 変 更 の ご 案 内

OVFF-2

２０２２年１月２５日
大阪府ママさんバレーボール連盟

会　長　　　守　　屋　　奉　　子

書 面 議 決 書


